



Kaf Ejendomme ApS

Solbjerg Hovedgade 90 A
8355 Solbjerg
CVR-nr. 36985925

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2024

Allan Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaf Ejendomme ApS
Solbjerg Hovedgade 90 A
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 36985925
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Allan Kjær
Frank Rasmussen
Kim Trolle Carlson

Direktion

Allan Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 95 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		337.723	765.486
Af- og nedskrivninger		(114.559)	(115.822)
Driftsresultat		223.164	649.664
Andre finansielle indtægter		890	0
Andre finansielle omkostninger	1	(100.174)	(102.081)
Resultat før skat		123.880	547.583
Skat af årets resultat	2	(28.413)	(124.190)
Årets resultat		95.467	423.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.467	423.393
Resultatdisponering		95.467	423.393

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		3.212.967	3.114.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.210
Materielle aktiver	3	3.212.967	3.127.526
Anlægsaktiver		3.212.967	3.127.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.347	169.274
Udskudt skat		141.000	123.000
Andre tilgodehavender		95.045	13.080
Periodeafgrænsningsposter		16.084	16.447
Tilgodehavender		279.476	321.801
Likvide beholdninger		352.624	249.492
Omsætningsaktiver		632.100	571.293
Aktiver		3.845.067	3.698.819

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		1.545.058	1.449.591
Egenkapital		1.605.058	1.509.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.500.000	1.650.000
Skyldig skat		25.518	113.688
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.525.518	1.763.688
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	274.313	24.140
Deposita		296.226	291.045
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.264	22.907
Skyldig skat		88.688	20.550
Anden gæld		0	65.378
Kortfristede gældsforpligtelser		714.491	425.540
Gældsforpligtelser		2.240.009	2.189.228
Passiver		3.845.067	3.698.819
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	1.449.591	1.509.591
Årets resultat	0	95.467	95.467
Egenkapital ultimo	60.000	1.545.058	1.605.058

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	100.174	102.081
	100.174	102.081

2 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	45.518	138.688
Ændring af udskudt skat	(18.000)	(18.000)
Regulering vedrørende tidligere år	895	3.502
	28.413	124.190

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.835.006	35.228
Tilgange	200.000	0
Kostpris ultimo	4.035.006	35.228
Af- og nedskrivninger primo	(720.690)	(22.018)
Årets afskrivninger	(101.349)	(13.210)
Af- og nedskrivninger ultimo	(822.039)	(35.228)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.212.967	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	274.313	24.140	1.500.000	900.000
Skyldig skat	0	0	25.518	0
	274.313	24.140	1.525.518	900.000

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for Unic Air ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev på nom. 2.800 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30.06.2024 udgør 3.213 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for Unic Air ApS' mellemværende med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution uden begrænsning. Unic Air ApS' gæld til pengeinstituttet pr. 30.06.2024 udgør 0 t.kr.
